

Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Dąbrowa Górnicza, dnia 25.07.2023r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**Dotyczy postępowania
„Dostawa produktów leczniczych”**

Znak sprawy: ZP/74/ZCO/2023

Działając zgodnie z art. 135 ust. ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ.

Zestaw pytań nr 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 pozycjach 4 i 6 dopuści opakowanie butelka OpTri? Jest to związane z procesem zamiany opakowań przez producenta. Opakowanie typu butelka OpTri jest kompatybilne z obecnie wykorzystywanymi do podaży diety zestawami, jest bardziej funkcjonalne i nadaje się do recyklingu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 pozycji 4 dopuści dietę gdzie źródłem białka obok kazeiny są białka serwatki, soi i grochu? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić składane formularze zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Zatwierdził
Kierownik Zamawiającego